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CONCILIACION BANCARIA
CUENTA 4052079928 HSBC RECURSO MUNICIPAL
AL 30 DE MAYO 2017

SALDO SEGUN AUXILIAR DE BANCOS 86,988.88

CHEQUE EN CIRCULACION 7,390.33
CHEQUE IMPORTE
1451 1,782.00

1540  3,520.33

1543 2,088.00
CARGO IPEJAL 7,390.33

SALDO SEGUN CONCILIACION 94,379.21

SALDO SEGUN ESTADO DE CUENTA BANCARIO
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ContPAQ INSTITUTO MUNICIPAL JUVENTUD TLAQ2013-2017 Hoja: ¢

Movimientos auxiliares del catalogo 01/05/2017 al 31/05/2017 Fecha: 06/06/201
N Moneda: Pesos L
Cuenta Nombre Saldo Inicia
Fecha  Tipo NimeroConcepto Ref. Cargos Abonos Saldo
11120-101-000 Cuenta 4052079928 Saldo inicial : 82,045.21
09/May/201Egresos 1,528 Nancy Gonzalez R. Cheq. 152 2,594.74 79,450.47
10/May/201Egresos 1,629 Playeras y Mas SA de CV 174990 2,842.00 76,608.47
10/May/201'Egresos 1,530 1a. de mayo Nancy Gonzalcheq 1530 8,038.88 68,569.59
12/May/201Ingresos 1 Subsidio por el mes de maR-56 90,133.33 158,702.92
12/May/201Egresos 1,531 1a mayo Miguel Arias cheq. 153° 4,038.40 154,664.52
12/May/201Egresos 1,532 1A. de mayo Orlando Leéncheq. 153: 3,520.33 151,144.19
12/May/201Egresos 1,533 1a. de mayo Satl Blanco cheq. 153: 3,500.00 147,644.19
12/May/201Egresos 1,534 1a. de mayo Fernanado Cccheq 1534 3,500.00 144,144 .19
12/May/201 Diario 1 Traspaso para pago IPEJA4WIO118\ 6,671.42 137,472.77
15/May/201 Diario 3 SAT Pago mes de abril  21576122: 7,114.00 130,358.77
16/May/201 Egresos 1,535 Nancy Gonzalez cheq. 153¢ 2,344 .24 128,014.53
22/May/201Egresos 1,536 Nancy Gonzalez R Cheque 1£ 4,141.08 123,873.45
23/May/201 Diario 4 Traspaso para IPEJAL  04WTO1N:; 6,671.42 117,202.03
25/May/201 Diario 5 telmex MAYO 103113 549.00 116,653.03
26/May/201Egresos 1,537 Servicio de transporte privecheq 1537 4,978.54 111,674.49
29/May/201Egresos 1,538 Nancy Gonzalez R. che 1538 8,038.88 103,635.61
29/May/201Egresos 1,539 2a de mayo Miguel Arias che 1539 4,038.40 99,597.21
29/May/201'Egresos 1,540 2a de mayo Orlando Leén cheq. 154( 3,520.33 96,076.88
29/May/201Egresos 1,541 2a de mayo Saul Blanco che 1541 3,500.00 92,576.88
29/May/201Egresos 1,542 2a mayo Fernando Contrercheq. 154: 3,500.00 89,076.88
31/May/201Egresos 1,543 Disefio e impresién de ests58748 2,088.00 86,988.88

Total: 90,133.33 85,189.66 86,988.88
C— I -----
Total: 90,133.33 85,189.66
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